殷政发[2017]75号

殷巷镇人民政府

关于公布体育总会成员名单的通知

各村委会:

为进一步加强体育活动组织和管理，按照商河县教育体育局《关于加强基层体育总会组织建设的实施方案》要求，结合殷巷镇实际，经研究，决定成立殷巷镇体育总会组织，现将体育总会成员名单公布如下：

主  席：薛  敏  殷巷镇党委副书记  镇长

副主席：杨宗杉  殷巷镇人大主席

秘书长：王伊建  殷巷镇文化旅游站站长

委  员：朱家涛  殷巷镇文化旅游站干事

            吴铁军  殷巷管区书记

            刘  颖  王楼管区书记

            王  伟  安家管区书记

            董传彦  路庙管区书记

            徐  雷  王家管区主任

            苑传辉  绳家管区书记

            庞  超  赵奎元管区书记

殷巷镇人民政府

2017年10月12日